玄政〔2018〕291号
关于印发《玄武区人民政府
“不见面审批”事项清单》的通知
各街道办事处、各委办局、各直属单位：
为深化“放管服”改革，进一步提高政府办事效率，激发市场活力，增强企业和群众对改革的“获得感”，根据省、市改革部署和江苏省政务服务网对外公布的玄武区行政权力事项清单，经权力行使部门梳理确认，形成了《玄武区人民政府“不见面审批”事项清单》，现予印发。请各部门各单位切实履行职能，规范行使权力，认真组织实施。
附件：《玄武区人民政府“不见面审批”事项清单》
                           南京市玄武区人民政府
                              2018年11月26日
玄武区人民政府办公室                       2018年11月26日印发